Proc. Leg. nº 1461/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 606/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Prestador de Serviços

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Solicito cópia das Notas Fiscais da empresa que presta serviço de locação de
radio comunicador para a Sec. Transito e para G.M.

2) Este contrato esta vigente desde qual data?

3) Qual o nome da empresa que presta esse serviço?

4) Todos os serviços contratados estão em pleno funcionamento? Se não, qual
motivo?

5) Se a empresa não implantou todo o projeto, qual o motivo? A empresa foi
notificada? Se não foi notificada qual o motivo?

6) Se falta alguma coisa a ser implantada, qual o motivo das Notas Fiscais
serem pagas integralmente?

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR NAS SUAS ATRIBUIÇÕES FISCALIZATÓRIAS

Valinhos, 21 de março  de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M43UDN4UV0Y75909
		2022-03-21T10:17:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura